Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Esclarecimento Pregrão PE 0245/2023
2 mensagens

Roger Candez <candez2350@gmail.com> 9 de janeiro de 2024 às 10:22
Para: licitacaopmnf@gmail.com

Ao Sr. Leonardo Gabrig Peixoto - Pregoeiro

Bom dia,

Com os cumprimentos de estilo, em atenção ao Edital e seus anexos do Pregrão 245/2023, após leitura do Edital e
seu termo de referência observei a menção na alínea a. do item 6.2.

"A contratada deverá recolher e devolver os extintores nos locais (endereços) indicados nas planilhas anexo
a este Termo de Referência."

Todavia, informo à V.Sª. que não encontrei nos documentos apensados a planilha citada, portanto, solicito a
disponibilização da mesma para melhor adequação da proposta.

Respeitosamente,

Roger Candez.

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 9 de janeiro de 2024 às 11:25
Para: Roger Candez <candez2350@gmail.com>

Bom dia!

         Segue anexa a planilha.

Atenciosamente,

Comissão de Pregão I.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

PLANILHA PARA RECARGA DOS EXTINTORES 22-03.xls
122K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=60f7fc15ee&view=att&th=18cee9dc47f3e770&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lr6g1pld0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=60f7fc15ee&view=att&th=18cee9dc47f3e770&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_lr6g1pld0&safe=1&zw